
UCHWAŁA NR LXI/4/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej w 2024 roku dla Lubuskiego Centrum 
Ortopedii im. Dr Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z 
art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 12701)) oraz art. 114 ust. 1 pkt. 3 i art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. poz. 9912) ), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Zbąszynek udziela Lubuskiemu Centrum Ortopedii im. dr Lecha 
Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie dotacji celowej w wysokości 100.000,00 zł 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na zakup sprzętu 
medycznego i wyposażenia oddziału rehabilitacyjnego oraz działu fizjoterapii. 

§ 2. Środki na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 zabezpieczone są w 
budżecie Gminy Zbąszynek na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji celowej określone 
zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Zbąszynek, a Lubuskim Centrum 
Ortopedii im. dr Lecha Wierusza Sp. z o.o. w Świebodzinie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Mazur 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 

1641, 1872, 1693 i 1429. 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r. poz. 2705 i Dz. U. z 

2023r., poz. 1675 i poz. 2280. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADEEA4-CAFF-429E-9A47-700AB0B9C1B5. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie 

Lubuskie Centrum Ortopedii im. dr. Lecha Wierusza Spółka z o.o w Świebodzinie 
wystąpiło z prośbą o udzielenie dotacji celowej na zakup sprzętu medycznego i 
wyposażenia oddziału rehabilitacyjnego oraz działu fizjoterapii: kardiomonitor + 
defibrylator, szt.1, kardiomonitor, szt. 1, zabudowa meblowa do pomieszczeń 
działu fizjoterapii i oddziału rehabilitacji.  Ustawa o działalności leczniczej 
dopuszcza możliwość udzielenia dotacji celowej, m.in. na zakup sprzętu i 
wyposażenia. W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8ADEEA4-CAFF-429E-9A47-700AB0B9C1B5. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXI/4/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


